本公佈只用作參考,並不構成任何收購、購買或認購Morgan Stanley Asia Products Limited 發行或將予發行的任何認 股權證、可贖回牛頻證及其他結構性產品(「結構性產品」)的邀請或要約。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表聲明,並明確表示概不就本公佈全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Morgan Stanley

無抵押結構性產品

發行人: Morgan Stanley Asia Products Limited

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

擔保人:Morgan Stanley (*於美國特拉華州註冊成立*)

經理:摩根士丹利亞洲有限公司 (於香港註冊成立)

有關認股權證及可贖回牛熊證暫停買賣及撤回上市之公佈

本公司宣佈,根據聯交所證券上市規則第 15A.83 條,以下各系列認股權證及可贖回牛熊證 (「受影響結構性產品」)將於 2022年 10月 27日上午 9時起暫停買賣,並將於 2022年 11月 1日聯交所收市時(「撤回時間」)起撤回上市。倘於撤回時間前發生強制贖回事件(定義見以下任何可贖回牛熊證的條款及細則),該可贖回牛熊證系列將根據其條款及細則終止。

證券代號

- 1. 12556
- 2. 12934
- 3. 15745
- 4. 15988
- 5. 16120
- 6. 16259
- 7. 16603
- 8. 16812
- 9. 17127
- 10. 18587
- 11. 19279
- 12. 19339
- 13. 19694
- 14. 1970715. 23840
- 16. 23928
- 17. 25645
- 18. 28344
- 19. 55765

本公司確認,於 2022 年 10 月 26 日聯交所收市時,所有已發行的受影響結構性產品全數由本集團持有。

Morgan Stanley Asia Products Limited 香港,2022年10月26日